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お問い合わせ
サンプル請求

■営業企画部

TEL  ： 0569-29-4699
FAX ： 0569-28-5566　
ホームページ　www.try110.com本社　〒475-8528　愛知県半田市州の崎町2番地12

 ラインナップ 定価 ¥10,800／枚

プレーン ワイドボーダー

不特定多数の方が利用する様々な場所で、抗菌・抗ウイルス効果が期待されます

空港・駅医療・福祉施設 トイレ

ベージュ ベージュ水面（白）

ブラック ブラック宙（淡）

ホワイト ホワイト水面（茶）

ブラウン ブラウン宙（濃）

学校

陶器ならではの質感・風合いが、内装材としても高く評価されています

プレーン／特注色

プレーン／特注色

プレーン／水面（茶）

プレーン／ホワイト

陶板壁材「スーパートライWall」は、瓦と同じ自然素材の粘土を1130℃の窯で焼き締めた、陶器の強さと美しさをもつ壁材です

サイズ 1,810×324mm（働き1,820×303mm）
厚　み 20mm
張り上げ枚数 約1.81枚／㎡
重　量 13.5kg／枚　26kg未満／㎡
不燃材   瓦と同様の原料・生産方法を取っている陶板壁材は建設省告示第1400号

（最終改正国土交通省告示第1178号）にて不燃材とされています

1,810±1.0mm　働き長さ1,820mm

1,810±1.0mm　働き長さ1,820mm

1,810±1.0mm　働き長さ1,820mm

彫り6.0mm

彫り1.5mm

厚み
20.0±1.6mm

働
き
幅

30
3±
4.
0m
m

32
4.
0±
4.
0m
m

厚み
20.0±1.6mm

働
き
幅

30
3±
4.
0m
m

32
4.
0±
4.
0m
m

厚み
20.0±1.6mm

働
き
幅

30
3±
4.
0m
m

32
4.
0±
4.
0m
m

032-1

033-1

034-1


